
ARCTIC MX-4 teplovodivá pasta 8g

cena vč DPH: 148 Kč
cena bez DPH: 122 Kč

Kód zboží (ID): 3694193

PN: ACTCP00008B

Záruka: 96 měsíců

Arctic MX-4 2019 Edition teplovodivá pasta, 8g ARCTIC MX-4 je nová termální pasta
tvořena uhlíkovými mikro částečkami s ještě lepšími vlastnostmi než její předchůdci.
Neobsahuje kovové částice, není elektricky vodivá a eliminuje riziko zkratu. Snadná
aplikace Optimální tepelná vodivost Nízký tepelný odpor Elektricky nevodivá
Nekorozivní Netvrdne Nekape Tepelná vodivost: 8.5 W / mK Viskozita: 870 poise
Hustota: 2.5 g/cm3 Čistá hmotnost: 8g

Arctic MX-4 2019 Edition teplovodivá pasta, 8g ARCTIC MX-4 je nová termální pasta
tvořena uhlíkovými mikro částečkami s ještě lepšími vlastnostmi než její
předchůdci. Neobsahuje kovové částice, není elektricky vodivá a eliminuje riziko
zkratu. Snadná aplikace Optimální tepelná vodivost Nízký tepelný odpor Elektricky
nevodivá Nekorozivní Netvrdne Nekape Tepelná vodivost: 8.5 W / mK Viskozita:
870 poise Hustota: 2.5 g/cm3 Čistá hmotnost: 8g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

